
Uchwała Nr 255/XI/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24.08.2011 r. 
 

o zmianie uchwały Nr 200/X/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 6.07.2011 r. w 
sprawie opłat za świadczenia i czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i 

opiekę w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 
5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 200/X/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 6.07.2011 r. w sprawie opłat 
za świadczenia i czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w 
publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 wykreśla się ust. 2; 
2) w § 3  
a) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Wysokość opłaty za dany miesiąc ustala się jako iloczyn opłaty, liczby godzin oraz 
liczby dni świadczeń udzielonych dziecku w danym miesiącu przez placówki w czasie 
przekraczającym czas określony w § 2, przy czym liczbę godzin świadczeń 
udzielonych dziecku w danym miesiącu w czasie przekraczającym czas określony 
w § 2 oblicza się na podstawie liczby godzin korzystania przez dziecko z odpłatnych 
świadczeń”. 

b) wykreśla się ust. 9. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piaseczna. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

W ramach rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 sierpnia 
2011 r. stwierdzono nieważność § 3 ust 5-8 uchwały Nr 200/X/2011 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 6.07.2011 r. w sprawie opłat za świadczenia i czas przeznaczony na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno w związku 
z czym zawarte w nich regulacje wymagają nadania nowego brzmienia. 
 
 
 


